
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-STREAM-PL60
 

FAN Europe LED Svítidlo STREAM Stropní 48W
7120lm CCT IP20 Ø 58

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 48

Barva světla/Teplota chromatičnosti CCT K

RGB/RGBW NE

Barva Bílá

CCT ANO

Svítivost 7120 lm

Délka 580

Výška 580

Šířka 80

Průměr 580

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 1,6

Hmotnost včetně obalu v KG 1,00

Stmívatelné NE

Energetická třída D

Záruka 2

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
FANEUROPE stropní svítidlo STREAM je skvělou volbou pro ty, kteří hledají kvalitní a výkonné stropní osvětlení  za
skvělou cenu a s maximální úsporou. Tento výrobek od italského výrobce FANEUROPE je známý pro svou
spolehlivost a pevné zázemí. Stropní kulaté svítidlo Stream je vyrobeno z vysoce kvalitních akrylových materiálů.
LED stropní svítidlo disponuje jedinečným přepínačem pro výběr teploty svícení 3000K, 4000K i 6500K. Můžete si
tak vybrat tu nejvhodnější variantu doma třeba až při instalaci, která nejlépe vyhovuje vašim potřebám. S
výkonem 48W a světelným tokem 7120lm dosahuje velmi vysoké intenzity ve vašem interiéru.
Jedním z dalších přínosů tohoto svítidla je jeho akrylátový difuzor s reliéfními vroubkovanými dekoracemi a velmi
jemným efektem hvězdného nebe, které vytvářejí příjemnou atmosféru a dodávají místnosti styl a osobitost.
 FANEUROPE stropní svítidlo STREAM je ideální volbou pro obchodní i soukromé zákazníky. Nabízíme prodej
po kusech i baleních na vyžádání zákazníka. Vylepšete svůj interiér tímto moderním a stylovým svítidlem.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

